
  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 

konaného dne 24. 4. 2023 od 15 hodin v Labuti Litoměřice 

Přítomni: 
Jan Dostal 
Ing. Eva Břeňová 
Tomáš Sarnovsky  
Ing. Pavlína Kodytková 
Ing. Marek Kocánek 
Josef Čech 
Jaroslav Růžička 
Mgr. Marie Ouborná 
 
Hosté: 
Ing. Radek Löwy 
Mgr. Hana Galiová 
Ing. Veronika Česáková 
Vlastimil Chovaneček  
Robert Čelko 
 
Jednání řídil: Jan Dostal 
Zapisovatel: Mgr. Marie Ouborná 
 
Program: 

1. Představení konceptu LABUŤ.  
2. Informace o projektu pršutérie v pivovaru - Vlastimil Chovaneček. 
3. Aplikace SEZAM - pokud budeme mít více informací, tak konkrétní využití,            

v  opačném případě zahájení teoretické diskuse o využití podobných aplikací       
k udržení nakupujících v centru města (markety toto již mají).  

4. Projednání námětu (i krajského) zastupitele Dominika Hanka na označení 
příjezdů do města - jednou z variant je umístění propagačních poutačů               
do kruhových objezdů.  

5. Diskuse - jak udělat zajímavé a poutavé trasy ze záchytných parkovišť. 
 
 
 
 
Konec jednání: 20:30 hodin  
Termín příštího jednání: 22. 5. v 15 hodin v Hradu Litoměřice 
 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 
1. Ing. Veronika Česáková  

- Propojování podnikatelů v turismu a gastru 
- Labuť garden, sdružování podniků ke společné prezentaci vyšší gastronomie 

v Litoměřicích (letáky, sociální sítě, infocentrum, web města) 
- Projekt Cestou na sever (Instagramový profil inspirovaný Poděbrady) 
- V budově Labutě bude estetická klinika a v jednání je i dentální hygiena 
 

 
2. Vlastimil Chovaneček 

-     Prezentoval plány pršutérie v litoměřickém pivovaru 
-     Má zájem o spolupráci s městem i ostatními podnikateli ve městě 
 
 

3. Diskuse 
- Proběhla diskuse na téma vinobraní, aplikace pro návštěvníky města 

       Shrnutí – Zažít Vinobraní jinak 

1. Pátek před Vinobraním 
2. Pouze místní podnikatele 
3. Podpořit lokální místa (park, Labuť, tržnice, Dómský pahorek, vnitrobloky, 

restaurace) 
4. Kapely v ulicích 
5. Pořadatel (Okresní hospodářská komora)? 

  

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

